裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：訓育組　劉承組長
聯絡電話：04-22205108-142
傳真電話：04-22270968

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：中女學字第1040001167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103學年度優質化第三期程特色領航計畫GLOBE國際觀測計畫實施辦法

（1040001167-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：臺中女中103學年度優質化第三期程特色領航計畫辦理「

GLOBE國際觀測計畫」系列活動，敬請協助宣導並鼓勵

學生參加。

說明：

一、依103學年度優質化第三期程特色領航計畫辦理「GLOBE

國際觀測計畫」。

二、實施計畫如附件，敬請各校承辦組長協助宣傳本活動並鼓

勵學生參加。

三、報名方式：一律採網路報名，詳細網址請見實施計畫。

正本：臺中市高級中等學校、新北市立金山高級中學、基隆市立安樂高級中學、國立

基隆高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市

立建國高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、國立新竹高級

中學、國立彰化高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立嘉義女子高級中學、

高雄市立高雄女子高級中學、國立竹東高級中學、新北市立丹鳳高級中學、國

立中央大學附屬中壢高級中學、國立鳳山高級中學、國立羅東高級中學、國立

苗栗高級中學、國立武陵高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學

副本：本校學務處訓育組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/05/01
11:46:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學